

Bambooo Projekt

Świat coraz większą uwagę przykłada do ekologii i ochrony środowiska naturalnego. Projektuje się i tworzy coraz częściej z surowców odnawialnych i ekologicznych. Dużą popularnością cieszy się design wtórny i z recydingu.

Kierując się tą myślą postanowiliśmy, użyć surowca w zupełnie inny sposób, niż zakłada to jego pierwotnie przeznaczenie. Maksymalnie wykorzystaliśmy zasadę jaką się kierujemy w projektowaniu czyli „4E”: ekologicznie, ekonomicznie, ergonomicznie i estetycznie.

Drewno bambusowe jest ekologiczną alternatywą w stosunku do drewna litego, właśnie z tego materiału postanowiliśmy wykonać projekty. Aby jeszcze bardziej adbać o środowisko, nie korzystaliśmy z „nowego” drewna, lecz ze starych podłogowych paneli bambusowych i listew.

Powstało 12 prac, które ukazują różnorodność zastosowania (przetwarzania) paneli bambusowych. Postawiliśmy na nowoczesne, proste formy, a przede wszystkim bardzo funkcjonalne i ergonomiczne.

Projekt Bambooo nie został by zrealizowany bez współpracy z kołem naukowym Wyższej Szkoły Ekologii i Zarządzania prowadzonym przez prof. Krzysztofa Gronia, dzięki któremu otrzymaliśmy fundusze z uczelni na prace stolarskie oraz Firmą Kopp, która zapewniła odpowiednie materiały tzn. panele bambusowe i listwy przypodłogowe.



Istniejąca od ponad 17 lat Wyższa Szkoła Ekologii i Zarządzania w Warszawie jest jedną z najlepszych niepublicznych uczelni techniczno-artystycznych w Polsce. Uczelnia ma 3 Wydziały: Architektury, Ekologii i Zarządzania prowadzi 11 kierunków studiów: Architektura (I i II stopień), Architektura Krajobrazu, Architektura Wnętrz, Wzornictwo, Budownictwo, Ochrona Środowiska (I i II stopień), Edukacja Techniczno-Informatyczna, Zdrowie Publiczne, Zarządzanie, Zarządzanie i Inżynieria Produkcji (I i II stopień) oraz Mechanika i Budowa Maszyn (Nowość).



Marka KOPP-Podłogi Naturalnie Doskonale to lider w sprzedaży podłóg drewnianych przeznaczonych do stosowania w obiektach mieszkalnych oraz budynkach użyteczności publicznej. W ofercie firmy znajdują się podłogi z drewna oraz podłogi winylowe marki Floover, której firma jest wyłącznym dystrybutorem na Polskę. Marka posiada także systemy tarasowe oraz elewacje. Produkty firmy są dostępne w firmowych salonach sprzedaży oraz w sklepach specjalizujących się w sprzedaży podłóg.